
UCHWAŁA NR VI/1/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż dwóch lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Bieruń oraz odstąpienia od przetargowej drogi sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, 
art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344), §7 ust. 4 Uchwały nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bieruń oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 2171) 
oraz Uchwały Nr II/11/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Bieruń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. 
poz. 1748) na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz obecnych najemców lokalu 
mieszkalnego nr 4, znajdującego się w budynku zlokalizowanym w Bieruniu przy ul. Chemików 
35 a (Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Chemików 35, 35 a-b w Bieruniu), o powierzchni 
63,80 m2 wraz z przynależną piwnicą o powierzchni 8,40 m2 i udziałem 55/1000 w nieruchomości wspólnej, tj. 
w prawie własności nieruchomości gruntowej (dz. nr 1280/116) oraz w częściach budynku i urządzeniach, 
które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, stanowiącego własność Gminy Bieruń.  
§ 2.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz obecnego najemcy lokalu mieszkalnego 
nr 17, znajdującego się w budynku zlokalizowanym w Bieruniu przy ul. Oświęcimskiej 400 (Wspólnota 
Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Oświęcimskiej 400 w Bieruniu) o powierzchni 57,17 m2 wraz 
z przynależną piwnicą o powierzchni 8,60 m2 i udziałem 10/1000 w nieruchomości wspólnej, tj. w prawie 
własności nieruchomości gruntowej (dz. nr 2737/19) oraz w częściach budynku i urządzeniach, które nie służą 
wyłącznie do użytku właścicieli lokali, stanowiącego własność Gminy Bieruń. 
§ 3.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

 

Id: 6CC053C7-5D5E-481E-8523-4BD623A56123. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


